případě odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran nezaniká tato smlouva

od počátku, ale ke dni odstoupení a do budoucna.

IV.

Výše nájemného, splatnost a způsob placení

4.1. �Měsíční výše nájemného byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku

1.112, -Kč (slovy: jeden tisíc sto dvanáct korun českých). Roční výše nájemného

činí částku 13.344, - Kč ( slovy: třináct tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých)

4.2. �Zálohy na služby spojené s nájmem nebytového prostoru byly stanoveny takto :

- � Osvětlení …………………. 120,- Kč/měsíc

- � Vodné a stočné …………… 50,- Kč/měsíc

- � Dodávka tepla …………… 560,- Kč/měsíc

- � Likvidace odpadu ………… 50,- Kč/měsíc